
   

1/3 

 

平成 26 年 2 月吉日 
各  位 

株式会社東京金融取引所 
 

「くりっく３６５」及び「くりっく株３６５」市場説明会のご案内 
 

 

拝啓  

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

この度、金融商品をお取り扱いの業者様向けに、本取引所が開設する取引所為替証拠金取引（愛

称「くりっく 365」）及び取引所株価指数証拠金取引（愛称「くりっく株 365」）の市場説明会を開催致し

ますので御案内申し上げます。 

「くりっく３６５」、「くりっく株３６５」の商品特長や取引動向等市場に関する情報をご紹

介致します。市場参入を始め、ご興味をお持ちの方々のご来場をお待ち申し上げております。   

敬 具  

 

 

 

 

 

『安心・透明・信頼』のくりっく 365 は本邦初の取引所ＦＸとして、今や多くの投資家の皆様の支持を

得ており、昨年 10 月には、手数料の無料化を目的とする画期的な振興策を導入しております。 

また、くりっく株 365 は日経平均を始め株価指数を対象とする新しい投資市場として 2010 年 11 月

に誕生し、以来、順調に市場規模を拡大しております。「レバレッジ・ほぼ 24 時間・配当あり」など、優

れた商品性を有し、海外指数も円で取引できるなど、魅力ある商品・市場となっております。 

 

                                                        
記 

１． 開催日時及び場所 
【日時】 

    ①平成 26 年 3 月  6 日（木）  16：00～17：30  
②平成 26 年 3 月 12 日（水）   16：00～17：30  ※定員：各部 80 名程度 

   【場所】 
『東京金融取引所 大会議室』 
住所：東京都千代田区丸の内 2-6-1 丸の内パークビルディング 15 階（地図ご参照） 



   

2/3 

２．対 象 者 
証券・商品先物・ＦＸ等の金融商品取引業者の受託業務及びディーリング業務のご担当者様など 

 
３．説明内容（予定） 

(１) 「くりっく 365」の市場動向及び取引振興策等について 

(２) 「くりっく株 365」の商品概要と特長、市場動向、投資家属性等について 

(３) 資格要件、参入形態（直接参入、取次・仲介）、システム構成等 

(４) 質疑応答 

※なお、ご希望の業者様には説明会後、個別相談会を実施致しますので、お申し込み時にお知

らせ下さい。 

 
４．参加申込方法 

・ 申込書（別紙）に必要事項をご記入の上、東京金融取引所 証拠金営業部宛てに 
平成 26 年 3 月 3 日（月）までに FAX(03-3212-5780）、 
Ｅメールpromotion@tfx.co.jp またはご郵送にてお申し込み下さい。 

・ 先着順とさせていただき、定員になり次第締め切らせて頂きます。 
・ 参加は無料です。 
・ 当日は御名刺を 1 枚ご持参下さい。 

 
５．ご照会先 

 株式会社東京金融取引所   証拠金営業部  
 TEL：03-4578-2445  FAX：03-3212-5780  E-MAIL：promotion@tfx.co.jp    
      

以  上 
 

 東京金融取引所 ご案内地図 

 

mailto:promotion@tfx.co.jp
mailto:promotion@tfx.co.jp


   

3/3 

（別 紙） 

 

東京金融取引所  証拠金営業部 行 

(FAX ： 03-3212-5780)  E-MAIL：promotion@tfx.co.jp   

                                  平成 26 年   月   日 

 

 

「くりっく 365」及び「くりっく株 365」市場説明会参加申込書 

 

 

    申し込まれる時間に○をご記入下さい。 

 

（    ）  3 月 6 日（木）   16:00～17：30 

 

（    ）  3 月 12 日（水）  16:00～17：30 
 
(      )  個別相談会を希望する 

 

※ ご都合により説明会に出席できない場合でも、当日の資料請求や別途説明をお受けになり

たい方は、遠慮なくお申し出下さい。 

 

会 社 名                                   

ご参加者氏名                                 

所属部署／役職名                              

電話番号/FAX番号                             

E-Mailアドレス                                 

 

以上 

※個人情報の取り扱いについて 

本取引所は、本説明会のお申し込みによって取得した申込者の個人情報について、本説明会の開催及び

「取引所株価指数証拠金取引」に関するご連絡のために利用し、それ以外の目的では利用致しません。また、取

得した個人情報は、申込者の同意なしに第三者に開示致しません。 

mailto:promotion@tfx.co.jp

